УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

27.06.2022 № 1036

Об утверждении списка общеобразовательных организаций Одинцовского городского округа,
реализующих проект «Предпринимательские классы/группы»

В соответствии с распоряжением Министерства образования Московской области от
01.04.2021 № Р-218 «Об утверждении типовых положений о профильных классах/группах» и
приказов АСОУ от 16.04.2021 № 480-07 «Об организации научно-методического
сопровождения профильных классов в Московской области» и от 23.03.2022 № 406-04 «Об
утверждении списка общеобразовательных организаций, реализующих проект
«Предпринимательские классы/группы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список общеобразовательных организаций Одинцовского городского
округа, реализующих проект «Предпринимательские классы/группы» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ ДПО Одинцовского УМЦ
«Развитие образования» Ибрагимову С.Г.

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение № 1
к приказу Управления образования

№ 1036 от 27.06.2022г

Список

общеобразовательных организаций Одинцовского городского округа,
реализующих проект «Предпринимательские классы/группы»

1 МБОУ Школа «КвантУм» имени Героя Советского Союза В.Фабричнова»
2 МБОУ Барвихинская средняя общеобразовательная школа
3 МБОУ Одинцовская гимназия № 4
4 МБОУ Одинцовская средняя общеобразовательная школа № 1
5 МБОУ Одинцовская средняя общеобразовательная школа № 17 с углубленным

изучением отдельных предметов